
  

Uchwała Nr XVIII/230/16 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 17 marca 2016 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy partnerskiej w sprawie realizacji 

wspólnego przedsięwzięcia pn.: „Budowa kompostowni odpadów 

biodegradowalnych i osadów ściekowych na terenie składowiska odpadów  

w Średnim Wielkim, gmina Zagórz oraz modernizacja stacji segregacji odpadów 

komunalnych w Ustrzykach Dolnych” 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.), Rada Miejska w Ustrzykach 

Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ustrzyki Dolne do realizacji wspólnego 

przedsięwzięcia pn.: „Budowa kompostowni odpadów biodegradowalnych i osadów 

ściekowych na terenie składowiska odpadów w Średnim Wielkim, gmina Zagórz 

oraz modernizacja stacji segregacji odpadów komunalnych w Ustrzykach 

Dolnych” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, działanie 4.2 Gospodarka odpadami. 

 

§ 2 

Przedsięwzięcie o którym mowa w § 1 realizowane będzie wspólnie z Gminą Zagórz. 

 

§ 3 

Liderem przedsięwzięcia jest Gmina Zagórz. 

 

§ 4 

Zasady, sposób i zakres współpracy określone zostaną w umowie partnerskiej. 

 

§ 5 

Upoważnia się  Burmistrza Ustrzyk Dolnych do podpisania umowy partnerskiej z Gminą 

Zagórz. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


